Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

=gy 26° Memorial Chiara Giavi - 3° Trofeo Giovanni Menegon
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Stile Libero

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Cadetti - F

SAVIAN ELENA

PICCOLI GIADA

CONTE NOEMI
MARANGON EMMA GIULIA
SACCHINI MARTINA
ONGARO ALYSSA

Categoria Senior - F

1 5 1 MAGGIOLO CATERINA
2 4 1 POLLONINICOLE

oOUhWNR
N R NWo
PR R R R

Batteria

Anno Naz

2009
2008
2009
2008
2009
2009

2006
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

Foglion. 1
06/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

GYMNASIUM PORDENONE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
HYDROS USD - ODERZO

CITTA' SPORT VICENZA SSD

VIS SAURO NUOTO TEAM
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo

02:02.23
02:02.97
02:05.27
02:11.81
02:13.99
02:15.37

02:08.76
02:09.10

Pti

9.00
7.00
6.00
3.00
2.00
1.00

5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

