

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Montebelluna, ore

Cron: A - Base v.: 25

Batteria

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Batt	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Cadetti - F								
1	6	1	SAVIAN ELENA	2009	ITA	GYMNASIUM PORDENONE	02:02.23	9.00
2	3	1	PICCOLI GIADA	2008	ITA	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:02.97	7.00
3	7	1	CONTE NOEMI	2009	ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:05.27	6.00
4	1	1	MARANGON EMMA GIULIA	2008	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:11.81	3.00
5	8	1	SACCHINI MARTINA	2009	ITA	VIS SAURO NUOTO TEAM	02:13.99	2.00
6	2	1	ONGARO ALYSSA	2009	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:15.37	1.00
Categoria Senior - F								
1	5	1	MAGGIOLO CATERINA	2006	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-	02:08.76	5.00
2	4	1	POLLONI NICOLE	2007	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:09.10	4.00